

CITY OF CREST HILL BID TAB

Location Gaylord Rd. GM						Section No 24-00000-00-						<u>Contractors</u>			
Project Name															
					<u>Engineer's Estimate</u>		Precision Pavement Marking 1229 Bell Court, Pingree Grove,IL 60140								
Item No.	Items			Unit	Quantity	Unit Price	Total		Unit Price	Total		Total		Total	
1	PAVEMENT MARKING REMOVAL			SQ FT	4200	\$1.20	\$5,040.00		\$1.20	\$5,040.00		\$0.00		\$0.00	
2	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING 4"			FOOT	9815	\$0.99	\$9,716.85		\$1.35	\$13,250.25		\$0.00		\$0.00	
3	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING 12"			FOOT	416	\$3.95	\$1,643.20		\$3.95	\$1,643.20		\$0.00		\$0.00	
4	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING 24"			FOOT	24	\$11.00	\$264.00		\$11.25	\$270.00		\$0.00		\$0.00	
5	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING MARKING-LETTERS AND SYMBOLS			SQ FT	350	\$8.25	\$2,887.50		\$10.25	\$3,587.50		\$0.00		\$0.00	
Total =							\$19,551.55		Total =	\$23,790.95	Total =	\$0.00	Total =	\$0.00	